





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR





1° CIRCOLO DIDATTICO "M. Montessori" Mola di Bari

Via E. Toti, 51 - 70042 Mola di Bari (Ba) tel. 080/4733752 - fax 080.4743647 Cod. mecc. BAEE124007 - Cod. fisc. 80001690728 Indirizzo PEC: baee124007@pec.istruzione.it - Indirizzo mail: baee124007@istruzione.it

Mola di Bari, 18 Giugno 2018

Alle Docenti scuola Infanzia Ad Alunni e Famiglie scuola infanzia Al Direttore s.g.a. Al personale ATA Al Sito web

Circolare n. 265

Oggetto: Elezioni amministrative turno di BALLOTTAGGIO - 24 Giugno 2018.

Come da Ordinanza n. 3 emessa dal Commissario Straordinario del Comune di Mola di Bari ed acquisita agli atti dell'Istituzione, si informa che a decorrere dalle ore 13:30 di venerdì 22 Giugno sino all'intera giornata di lunedì 25 Giugno, i plessi di scuola dell'Infanzia *Arianna*, *Albero Azzurro* e *Rodari* saranno messi a disposizione dell'Amministrazione Comunale per l'espletamento del turno di ballottaggio inerente le elezioni richiamate in oggetto.

In conseguenza di quanto succitato:

- le attività educative dei plessi *Arianna*, *Albero Azzurro* e *Rodari* saranno sospese alle ore 13:00 di venerdì 22 Giugno e nell'intera giornata di lunedì 25 Giugno 2018;
- le attività educative del plesso *Peter Pan* non subiranno variazioni e/o sospensioni;
- gli uffici di Direzione e di Segreteria, allocati nel plesso *Montessori*, svolgeranno regolare attività amministrativa;
- per consentire l'allestimento dei seggi, tutto il materiale affisso alle pareti di aule, androni, corridoi dei plessi interessati dovrà essere rimosso entro le ore 15:00 di giovedì 21 Giugno 2018;
- le attività educative riprenderanno regolarmente in tutti i plessi di scuola dell'Infanzia martedì 26 Giugno, per terminare venerdì 29 Giugno.

Le docenti di scuola dell'Infanzia sono tenute a comunicare alle famiglie di quanto contenuto nella presente circolare, anche per tramite avviso scritto.

Il Dirigente Scolastico f.to Porziana Di Cosola Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2, D.Lgs. n. 39/93